



No	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	0021	Несущий рельс 1020 мм., белый	1	шт	410.00	410.00
2	0031	Несущий рельс 1350 мм., белый	1	шт	519.00	519.00
3	0151	Навесная направляющая 2300 мм., белый	5	шт	890.00	4450.00
4	0311	Рамка выдвигающая мет. 595x430 мм., белый	10	шт	1150.00	11500.00
5	0411	Корзина для мет. рамки 580x427x80 мм., белый	2	шт	930.00	1860.00
6	0421	Корзина для мет. рамки 580x427x180 мм., белый	6	шт	1199.00	7194.00
7	0431	Корзина для мет. рамки 580x427x280 мм., белый	2	шт	1670.00	3340.00
8	1061	Полка проволочная 305x900 мм., белый	5	шт	980.00	4900.00
9	1561	Полка ЛДСП 584x420 мм., белый дуб	2	шт	1100.00	2200.00
10	1581	Крепежный комплект полки ЛДСП, белый	2	шт	100.00	200.00
11	1611	Кронштейн 420 мм., белый	18	шт	210.00	3780.00
12	1621	Кронштейн 320 мм., белый	10	шт	193.00	1930.00
13	2021	Декоративная заглушка кронштейна 420 пр., белый	6	шт	45.00	270.00
14	2031	Декоративная заглушка кронштейна 420 лев., белый	6	шт	45.00	270.00
15	2041	Декоративная заглушка кронштейна 320 пр., белый	5	шт	35.00	175.00
16	2051	Декоративная заглушка кронштейна 320 лев., белый	5	шт	35.00	175.00
Общая сумма заказа:						43173.00 руб.

Общий вес: 66.31 кг







